Ver. ADRIANO LUCIANO
10  Secretá

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 04 , DE 2021.
Dispõe sobre aprovação do nome do Sr. Danilo Alves Falsetti,
para exercer, em comissão, o cargo de Diretor Administrativo
e Financeiro da PROGUAÇU S/A, para um mandato de 02
(dois) anos.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1 É aprovado o nome do Senhor DANILO ALVES FALSETTI, RG
no 22.226.504-X, para exercer, em comissão, o cargo de Diretor
Administrativo e Financeiro da Empresa Municipal de Desenvolvimento e
Habitação de Mogi Guaçu - PROGUAÇU S/A, para um mandato de 02 (dois)
anos.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 29 de janeiro de 2021.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 02 de fevereiro de 2021.

Ver. GUILHERME DE SOUS
Presidente

CAMPOS

Ver. LILIANE HELR • RE LI
21  S.cretário

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
is . 	s si i -  •m.br - Home Pase: www.camaramosisuacu.s..sov.br